l’établissement pendant la période de confinement liée à la crise sanitaire de la Covid-19,

CONSIDÉRANT que la convention d’occupation temporaire pour la gestion de l’auberge de
la Baume Auriol avec la SAS L’OGUSTIN prévoit une redevance annuelle fixe de huit mille

quatre cent euros Hors Taxes (8 400 € HT) pour l’année 2020,

Monsieur le Président propose au Conseil communautaire d’approuver le principe de remise
gracieuse aux titres de recettes liés à la redevance annuelle de la convention d’occupation
temporaire pour la  gestion de l’auberge de la Baume Auriol  par la  SAS L’OGUSTIN, de
l’année 2020, pour un montant de quatre mille quatre cent euros (4 400 € HT).

Ouï  l'exposé  de  Jean-Luc  REQUI  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Conseil
communautaire     :  

- ARTICLE 1 : APPROUVE la  remise gracieuse aux titres de recettes liés à la redevance
annuelle de la convention d’occupation temporaire pour la gestion de l’auberge de la Baume
Auriol par la SAS L’OGUSTIN, de l’année 2020, pour un montant de quatre mille quatre cent
euros (4 400 € HT),

-  ARTICLE 2: PRÉCISE  que cette somme sera inscrite  au budget  annexe équipements
touristiques,

- ARTICLE 3 : AUTORISE Monsieur le Président, ou son représentant, à effectuer toutes les
démarches  nécessaires  à  l’exécution  de  la  présente  délibération  et  à  signer  tous  les